kitus dokumentus, reikalingus paslaugai teikti

II. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

4. Pradinė sutarties vertė, kuri yra lygi maksimaliai  pirkimui skirtai  sumai pirkimo
dokumentuose  ir  sutartyje  nurodytų  paslaugų  įsigijimui  paslaugų  teikėjo  pasiūlyme  nurodytu
įkainiu, yra 4890,00 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 00 euro centų) Eur su
PVM. Paslaugų gavėjas neįsipareigoja nupirkti paslaugų už visą šiame punkte nurodytą sumą.  Į
pradinės  sutarties  vertę  įskaičiuota  ir  ta  vertė,  kuri  gali  atsirasti  dėl  kiekio  (apimties)  keitimo
sąlygas.

4.1. 1 kino seanso rodymo paslaugos įkainis 489 Eur. (keturi šimtai aštuoniasdešimt
devyni eurai 00 euro centų) su PVM. Į šiame punkte nurodytą įkainį yra įtrauktos visos paslaugos
teikėjo išlaidos, susijusios su teikiama paslauga, visi galiojantys mokesčiai, įskaitant PVM.

4.2.  Vadovaujantis  viešųjų  pirkimų  tarnybos  direktoriaus  patvirtinta  Kainodaros